РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ставропольский край

Государственное  бюджетное учреждение  социального  обслуживания «Лермонтовский  комплексный  центр социального  обслуживания  населения»

П Р И К А З
28.05.2018г.                                г. Лермонтов                                             № 85
Об организации работы Службы индивидуального сопровождаемого проживания на дому инвалидов, не нуждающихся в постоянном специализированном медицинском сопровождении, в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Лермонтовский  комплексный  центр социального  обслуживания  населения»
В соответствии с методическими рекомендациями по организации различных технологий сопровождаемого проживания инвалидов, в том числе такой технологии, как сопровождаемое совместное проживание малых групп инвалидов в отдельных жилых помещениях, утвержденными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 14 декабря 2017 г. № 847 и приказа Министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 10 мая 2018 г. № 174, в целях организации применения различных технологий сопровождаемого проживания инвалидов, являющихся получателями социальных услуг учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе отделений социального (социально-медицинского) обслуживания на дому Службу индивидуального сопровождаемого проживания на дому инвалидов, не нуждающихся в постоянном специализированном медицинском сопровождении, в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Лермонтовский  комплексный  центр социального  обслуживания  населения»

2. Утвердить прилагаемый порядок организации работы службы индивидуального сопровождаемого проживания на дому инвалидов, не нуждающихся в постоянном специализированном медицинском сопровождении, в государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения».
3. Заместителю директора Божко Е.В. довести настоящий приказ до сведения заведующих отделениями социального (социально-медицинского) обслуживания на дому.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ГБУСО

«Лермонтовский КЦСОН»                                                              Т.Н. Курбацкая
С приказом ознакомлены:

	Е.В. Божко

	В.Ф. Пинских

	Л.Я. Спектор